[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO 058/2020

OBJETO: Registro de Preço aquisição parcelada de material médico hospitalar (curativos) para uso nas Unidades Básicas de Saúde/ Estratégia de Saúde da Família - UBS/ESF, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESA CLASSIFICADA:

Cirúrgica Lajeadense Ltda - EPP – Lajeado - RS
Ata RP Nº 059/2021

Item: 03 – R$ 7,00; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

Dimérios Comércio de Materiais Cirúrgicos Eireli  – Rio do Sul - RS
Ata RP Nº 060/2021

Item: 01 – R$ 52,00; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. - ME – Erechim - RS
Ata RP Nº 061/2021

Item: 02 – R$ 63,00; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 22 de março de 2021.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos